COORDENADORIA DE CONTROLE DE USO E OCUPAGAO DO SOLO

| - DEFERIDOS:
868/2016 13/11/18 RECONSIDERAGAO DE DESPACHO
18342/2018 13/11/18 CANCELAMENTO DO PROCESSO

IV — INDEFERIDOS

690/2017 06/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
10340/2017 06/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
12440/2017 06/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
4422/2018 06/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
12151/2017 13/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
17263/2018 13/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
4517/2015 13/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
1117/2018 13/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
15735/2018 13/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE
7178/2018 13/11/18 NAO ATENDEU COMUNIQUE-SE

PROCESSO ALVARA N°, DATA DE EMISSAO DATA DE VALIDADE INSCRICAO IMOBILIARIA
19263/2018 86062 01/11/18 01/08/18 07.067.083
19262/2018 86061 01/11/18 01/08/19 07.067.084
20111/2018 86060 01/11/18 01/11/20 30.043.010
8174/2010 86040 19/10/18 19/10/20 14.069.032
1171/2018 86054 29/10/18 29/10/20 02.041.025
16007/2018 86056 29/10/18 29/10/20 18.004.015
14902/2018 86055 29/10/18 29/10/20 12.032.031
418/2008 86063 0/11/2018 01/11/20 25.001.035
19325/2018 86064 01/11/18 01/08/19 09.003.023
20084/2018 86067 03/11/18 03/08/19 03.093.004
16342/2018 86079 09/11/18 09/11/18 03.045.034
3214/2014 86077 08/11/18 08/11/20 04.050.032
19392/2018 86086 03/11/18 03/05/19 02.039.072
3712/2015 86072 03/11/18 03/11/20 33.039.051
9256/2016 86078 08/11/18 08/11/20 12.079.095
2002/2015 86074 03/11/18 03/11/20 15.121.034
4154/2009 86069 06/11/18 06/11/20 03.040.017
5311/2015 86070 03/11/18 03/11/20 01.057.007
3708/2015 86071 03/11/18 03/11/20 33.039.052
6769/2016 86066 01/11/18 01/11/20 03.086.008
5279/2016 86065 01/11/18 01/11/20 07.100.038
15712/2018 86075 07/11/18 07/11/20 30.043.006
1698/2018 86073 07/11/18 07/11/20 17.001.010

PROCESSO HABITE-SE N°. DATA DE EMISSAO INSCRIGAO IMOBILIARIA
1533/2014 28708 25/10/18 03.046.030
175390/1993 15623 29/10/18 17.013.039
8973/2016 28718 07/11/18 12.079.154
4322/2018 28714 03/11/18 03.085.054
2994/2015 28717 03/11/18 15.089.030
671/1964 28713 01/11/18

2577/2003 1026944 30/10/2018 02/02/2023 14.014.016
12871/2018 1073471 19/10/2018 02/10/2021 09.022.095




14190/2018
16805/2018
4509/2018
5387/2017
17149/2018
14094/2013
15950/2018
6193/2008
5318/2017
17740/2018
1374/2017
5104/2018
17594/2018
3952/2018
4906/2018
859/2016
4746/2018
3790/2018
1881/2017
11360/2017
18050/2018
9764/2015
18135/2018
18137/2018
6778/2010
5551/2012
3480/2003
18256/2018
18176/2018
18695/2018
18914/2018
18274/2018
15414/2018
2584/2018
19164/2018
12193/2017
7024/2018
18678/2018
18448/2018
17944/2018
14530/2017
10548/2017
1084/2018
16417/2018
13196/2017
18069/2018
18839/2018
8735/2007
1658/2014
8471/2015
8584/2014
17232/2018
17985/2018
6445/2016
15609/2018
12035/2016
10701/2016
21677/1977

COORDENADORIA DE CONTROLE DE USO E OCUPAGAO DO SOLO

1073501
1074263
1072974
1069048
1074343
1057744
1074056
1051075
1069042
1074525
1067994
1073158
1074523
1072738
1073110
1064757
1073064
1072690
1068080
1070553
1074620
1063855
1074625
1074636
1002306
1054010
1006137
1074673
1074656
1074783
1074847
1074533
1073853
1072326
1074954
1070743
1073328
1074779
1074726
1074572
1071343
1070291
1071763
1074204
1070990
1074616
1074822
1027674
1058714
1063547
1059688
1069927
1074607
1066046
1069719
1067452
1067065
1030425
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24/10/2018
24/10/2018
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24/10/2018
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24/10/2018
24/10/2018
01/11/2018
29/10/201/
25/10/2018
25/10/2018
30/210/2018
26/10/2018
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05/11/2018
01/11/2018
31/10/2018
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01/11/2018
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01/11/2018
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02/10/2021
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

01/05/2019

27/02/2021

06/07/2021

21/05/2021

25/07/2021

17/03/2020

29/04/2019
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

18/10/2021
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

09.022.095
13.048.023
13.047.091
01.060.008
33.005.028
01.046.020
18.022.017
13.036.010
19.078.033
220.991.576
03.031.036
03.042.030
34.012.005
01.072.053
32.045.501
30.029.081
33.052.024
05.031.011
14.092.027
17.001.016
25.038.066
20.017.057
01.036.002
14.018.009
09.011.040
26.018.037
14.062.056
33.039.104
04.075.029
01.072.007
19.051.016
04.030.152
03.057.018
03.039.009
15.082.004
06.069.034
03.078.407
01.061.034
04.030.256
01.041.013
03.071.015
03.049.042
03.017.015
20.030.053
14.018.071
20.074.026
23.006.035
22.034.079
03.060.021
07.052.036
16.031.014
15.072.002
20.060.018
20.017.016
23.016.070
15.079.022
26.001.001
01.058.027




61581/2008
4721/2013
2195/2018
6977/2018

13125/2017
3817/2018
3825/2018
4389/2018

10819/2017
3837/2018

15821/2018
1719/2018

13867/2017

14261/2017
1539/2017

11219/2009
3441/2018
2193/2017

18052/2018
210157/96

11046/2017

19208/2018
3470/2004

850/2010

12606/2016
2593/2018

17778/2018

18119/2018

17403/2018

14444/2017

16519/2018

18365/2018

18976/2018

19130/2018

19187/2018
3796/2015

18126/2018

10672/2017

19134/2018

18971/2018

17268/2018

17866/2018

10650/2011

11655/2010

17437/2018

16591/2018

14771/2018

17664/2018

19037/2018

18673/2018
9780/2018
4741/2018

14963/2018

14957/2018

19071/2018

973/2014

16043/2018

17559/2018
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1051330
1056438
1072182
1073334
1070967
1072698
1072165
1072965
1070397
1072714
1073987
1074220
1071222
1071260
1061288
1001216
1072608
1068195
1074595
1042238
1070476
1071960
1023665
1001475
1067574
1072331
1074559
1074633
1074368
1071296
1074211
1074703
1074870
1074951
1074967
1062343
1074629
1070361
1074956
1074853
1074346
1074570
1004423
1002975
1074376
1072540
1073619
1074603
1074893
1074777
1073387
1073063
1073776
1073740
1073781
1058522
1074062
1074430

0511/2018
05/11/2018
05/11/2018
05/11/2018
05/11/2018
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05/11/2018
05/11/2018
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05/11/2018
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05/11/2018
05/11/2018
05/11/2018
05/11/2018
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08/11/2018
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09/11/2018
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24/10/2021
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

26/10/2020

18/10/2021

18/10/2021
PONTO DE CONTATO

29/05/2022

21/10/2021

31/10/2021

07/11/2019
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO
PONTO DE CONTATO

19.009.900
25.062.054
17.007.007
17.013.037

17.039.003
25.047.053
01.703.206
17.010.028
25.054.040
21.035.013
25.001.052
25.045.048
25.034.019
25.047.069
25.009.058
25.030.001
25.051.022
01.020.024
25.022.010
25.022.010
04.084.045
19.020.017
05.061.001
05.035.084
31.094.030
04.039.006
17.002.059
170.351.913
03.030.074
20.014.021
22.035.018
01.059.112
33.016.501
03.035.034
34.040.668
33.001.518
03.025.013
01.072.109
07.099.020
18.021.018
15.080.007
05.039.081
20.046.005
20.009.029
20.058.032
20.063.039
15.024.029
22.098.150
02.062.009
03.088.002
16.006.019
23.025.002
23.016.047
08.039.026
22.098.159
20.054.115
19.010.123
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15119/2018 1071058 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 22.030.026
13177/2017 1071011 06/11/2018 PONTO DE CONTATO
17193/2018 1074328 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 22.103.040
12467/2018 1073454 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 20.029.022
3726/2018 1072678 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 20.012.030
4005/2018 1072740 06/11/2018 PONTO DE CONTATO
15161/2018 1071044 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 20.058.104
18169/2018 1074651 06/01/2018 PONTO DE CONTATO 03.075.027
11937/2017 1070663 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 22.034.078
18460/2018 1074700 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 19.001.011
14797/2018 1073630 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 20.043.009
12081/2018 1073414 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 08.032.026
9643/2016 1066783 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 04.014.081
10596/2012 1055068 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 19.048.042
1038/2015 1061561 09/11/2018 15/05/2021 08.063.011
17215/2018 1074347 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 04.054.004
13747/2018 1073492 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 13.017.029
18565/2018 1074762 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 19.011.010
4426/2017 1068802 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.093.009
17842/2018 1074566 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.063.011
500/2011 1003124 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.013.008
19160/2018 1074953 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.068.033
15718/2018 1073959 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.069.036
16843/2018 1074256 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 20.035.010
15015/2015 1073750 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 08.024.032
11679/2017 1070605 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 22.026.195
16141/2018 1074076 06/11/2018 PONTO DE CONTATO 02.051.019
17951/2018 1074606 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 18.024.021
18671/2018 1074776 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 04.071.005
13991/2018 1073512 08/11/2018 PONTO DE CONTATO
3283/2003 1009696 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 25.010.052
17829/2018 1067090 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 07.012.001
7399/2010 1002309 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 04.030.142
17839/2018 1074564 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 14.092.018
17848/2018 1074568 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 33.028.022
17893/2018 1074596 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 250.351.907
17941/2018 1074588 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 19.075.034
18075/2018 1074624 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 19.056.318
18912/2018 1074842 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 15.077.024
17835/2018 1064967 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 14.081.035
461/2018 1071493 09/11/2018 05/04/2019 30.007.024
18549/2018 1074760 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 170.451.902
27919/1974 1021086 09/11/2018 19/12/2019 28.017.010
17924/2018 1074592 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.019.001
17838/2018 1074563 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.063.011
6894/2016 1066097 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 19.074.026
18674/2018 1074778 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 12.109.050
18100/2017 1074516 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.090.026
18842/2018 1074849 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.021.002
1812/2018 1072038 08/11/2018 PONTO DE CONTATO 03.060.020
1168/2014 1002756 13/11/2018 15/04/2019 11.001.051
CERTIDOES
PROCESSO CERTIDAO DATA DE EMISSAO CERTIDAO Ne. INSCRIGAO IMOBILIARIA
1533/2014 DEMOLIGAO 25/10/18 071/2018 03.046.030
6955/2017 DEMOLIGAO 03/11/18 072/2018 02.014.017
4422/2017 DEMOLIGAO 03/11/18 073/2018 12.003.049
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2994/2015 DEMOLIGAO 03/11/18 074/2018 15.089.030
7234/2007 INFORMATIVA 29/10/18 20/2018 18.002.014
20299/2018 USO DE SOLO 05/11/18 057/2018 26.036.029
20372/2018 USO DE SOLO 01/11/18 056/2018 28.062.021
2333/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 17/10/18 395/2018 31.011.901
2333/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 17/10/18 396/2018 31.011.902
2333/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 17/10/18 397/2018 31.011.903
2333/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 17/10/18 398/2018 31.011.904
2333/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 17/10/18 399/2018 31.011.905
7043/2010 MEDIDAS E CONFRONTACOES 03/10/18 366/2018 26.052.116
7043/2010 MEDIDAS E CONFRONTACOES 03/10/18 367/2018 26.052.117
7043/2010 MEDIDAS E CONFRONTACOES 03/10/18 368/2018 26.052.115
7043/2010 MEDIDAS E CONFRONTACOES 03/10/18 369/2018 26.052.113
7043/2010 MEDIDAS E CONFRONTACOES 03/10/18 370/2018 26.052.114
20259/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 01/11/18 438/2018 07.078.069
20517/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 06/11/18 439/2018 14.059.042
60/2016 MEDIDAS E CONFRONTACOES 06/11/18 440/2018 14.090.008

20192/2018 MEDIDAS E CONFRONTACOES 07/11/18 442/2018 30.013.069
14730/2018 CONDOMINIO 31/10/18 046/2018 04.092.050

PROCESSO CRP Ne. DATA DE AMISSAO DATA DE VALIDADE

5747/2005 319907 05/11/18 01/11/19

20363/2018 664492 05/11/18 02/11/19

12738/2016 336472 06/11/18 06/11/19

|- ARQUIVADOS CPC]:
Il - ARQUIVADOS:

19512/2018 31/10/18 8861/2012 07/11/18
9324/2018 05/11/18 14691/2007 07/11/18
14617/2018 06/11/18 7223/2007 09/11/18
2353/2016 06/11/18 19281/2018 09/11/18
6122/2014 06/11/18 16053/2018 09/11/18
11997/2017 07/11/18

V — COMUNICADOS

17041/2018 29/10/18 690/2017 07/11/18
9981/2017 29/10/18 12440/2017 07/11/18



